

Fionas Rengøring APS

CVR-nr.: 39180685

Østervang 19
4970 Rødby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Fortesa Latifi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fionas Rengøring APS
Østervang 19
4970 Rødby

e-mailadresse: fionas@hotmail.com

CVR-nr: 39180685

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Fionas Rengøring ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring og beslægtet virksomhed-, og der tilhørende formål, som ledelsen finder falder ind under dette.

Udvikling i året Selskabets

Selskabet har i 2021 øget omsætningen med ca. 70%, næsten hele mer omsætningen er gået direkte på bsundlinjen, som må siges at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser

Selskabet forventer overskud for kommende år

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		582.011	
Vareforbrug		-125.697	
Administrationsomkostninger		-53.883	
Bruttoresultat		402.431	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			282.502
Personaleomkostninger		-276.220	-240.023
Resultat af ordinær primær drift		126.211	42.479
Øvrige finansielle omkostninger		-2.469	-3.332
Ordinært resultat før skat		123.742	39.147
Skat af årets resultat	1	-27.249	-8.761
Årets resultat		96.493	30.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.493	30.386
I alt		96.493	30.386

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	53.832
Andre tilgodehavender			3.811
Tilgodehavender i alt		3.750	57.643
Likvide beholdninger		267.657	118.452
Omsætningsaktiver i alt		271.407	176.095
AKTIVER I ALT		271.407	176.095

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		118.016	61.522
Egenkapital i alt		158.016	61.523
Skyldig selskabsskat		25.249	9.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.142	105.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.391	114.572
Gældsforpligtelser i alt		113.391	114.572
PASSIVER I ALT		271.407	176.095

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	61.522	61.523
Kapitalforhøjelse	39.999	-39.999	0
Årets resultat		96.493	96.493
Egenkapital, ultimo	40.000	118.016	158.016

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-27249	-8761
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-27249</u>	<u>-8761</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen oplyser at de anser selskabet for at være en going concern.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser at selskabets aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fortesa Latifi

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 2
------------------------------	-----------

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis